(第４号様式)
瀬下第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]参加資格確認結果及び提案提出要請書
参加者
　　　　　　　　　　様

瀬戸市長

貴社より参加表明のありました瀬戸市下水道事業におけるウォーターPPP導入可能性調査業務委託にかかる公募型プロポーザルについて、貴社が参加資格要件を満たしていることを認めますので、下記のとおり、書類を提出してください。

記
１　業務委託名
　　瀬戸市下水道事業におけるウォーターPPP導入可能性調査業務委託

２　提出書類及び提出部数
　　瀬戸市下水道事業におけるウォーターPPP導入可能性調査業務委託公募型プロポーザル実施要領「６　技術提案書の提出」に記載の書類及び部数

３　提出方法
　　持参又は郵送

４　提出先
　　瀬戸市都市整備部下水道課施設係
〒４８９－８７０１愛知県瀬戸市追分町６４番地の１

５　提出期限
　　令和７年５月２１日（水）午後５時１５分まで
※　郵送の場合は、令和７年５月２１日（水）必着

【問い合わせ先】
瀬戸市下水道事業におけるウォーターPPP導入
可能性調査業務委託業者選定委員会事務局
（下水道課施設係）
担当　伊藤
電話　８５－１２１３